Nalloiea

DESDE 1931

Listado ingredientes y alergenos
Ibéricos y embutidos al corte.

Fuet Extra.

Ingredientes:

Paleta y magro de cerdo, sal, pimienta, dextrosa, antioxidante: ascorbato sédico y conservador
nitrato potasico.
TRIPA NATURAL.

Condiciones de conservacion:

Conservar en refrigeracion.

Peso:

200 g.
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Informacién nutricional:

Valores Nutricionales Medios por 100 g
Valor Energético / Energia 1526 kJ / 367 kcal
Grasas / Lipidos 28,779
de las cuales saturadas 9,17 ¢
Hidratos de Carbono 4409
de los cuales azlcares 3409
Proteinas 29,28 g
Sal 4,60 g
Alérgenos.

PESCADO MOSTAZA MOLUSCOS LACTEOS HUEVOS GRANOS DE

0008040

CONTIENE FRUTOS DE DIOXIDO DE CRUSTACEOS CACAHUETES APIO ALTRAMUCES
GLUTEN CASCARA AZUFRE Y
SULFITOS

Los productos anteriormente expuestos contienen los alérgenos mencionados en cada
uno de ellos.

Ademas, los productos que son loncheados en el establecimiento pueden contener
trazas de los siguientes alérgenos con los que se trabaja en la seccion:

Soja.

Pescado.

Lacteos.

Huevo.

Gluten.

Frutos de cascara.
Sulfitos.
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